
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa berkenaan dengankeberangkatan Sdr. Ateng Syafrudin S.H.
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung untuk mengikuti Seminar Rural-
urban imigration di Istambul yang akan diselenggarakan dari tanggal 24
Nopember 1973 sampai dengan tanggal 1 Desember 1973, untuk
kepentingan dinas dalam rangka menjamin continuitas pelaksanaan tugas
Pemerintah Daerah dianggap perlu untuk menunjuk seorang Pejabat
Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung untuk beryindak sebagai
pemangku jabatan sementara Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung;

b. bahwa Sdr. Naning Kusman S.H., Deputy Walikota Khusus Bidnag
Pembangunan Phisik dianggap memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai
pemangku Jabatan Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung;

Mengingat : Undang-undang No. 18 tahun 1965 jo. Undang-undang No. 6 tahun 1969;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. NANING KUSMAN S.H., Deputy Walikota Khusus
Bidang Pembangunan Phisik sebagai pemangku Jabatan Sementara
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung;

II. Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai
dengan tanggal 10 10 Desember 1973 dengan ketentuan segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya
apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  21 November 1973.
:  21836/73.
:  Penunjukan Sdr. Naning Kusman S.H. sebagai
   pemangku Jabatan sementara Sekretaris Daerah
   Kotamadya Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. PimpinN Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya Bandung;
3. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
4. Para Assisten pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
5. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub. Direktorat/Insp. Pengawasan/Sub. Inp.

Pengawasan Kotamadya Bandung;
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung;
7. Para Camat Kotamadya Bandung.
8. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya.

WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


